令和 年 月 日

公益財団法人 赤澤記念財団

理事長 藤岡 実佐子 様

進 学 等 報 告 書

（奨学金受給初年度）

私は、令和 8 年４月、別添、在学証明書のとおり大学等へ入学しましたので、下記のとお

り報告します。

また、今後、原則として毎年所定の日までに、生活状況報告書(HP 掲載)、成績証明書、

在学証明書を貴財団へ送付するとともに、貴財団主催の集合研修会が開催される場合は参

加いたします。

記

大学等名学部学科名： 学年：

大学入学後の住所 〒

ふりがな

氏 名 ㊞

生 年 月 日

携 帯 番 号

E-mail

注 1．提出期限：令和 8 年４月 20 日(月)必着

※上記期日までの提出物

①進学等報告書 ②奨学金振込先届出用紙 ③在学証明書